
 

 
Protocollo e data: vedi segnatura 

            All’ALBO ON LINE/avvisi pubblici 

 
OGGETTO:  Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA relativa alla selezione del personale scolastico per la 

partecipazione al Progetto ERASMUS+  IN QUALITA’ DI STAFF TRAINING MOBILITY O 
TUTOR/ACCOMPAGNATORI nell’ambito del finanziamento relativo all’intervento: “Realizzazione 
di scambi ed esperienze formative all’estero per studenti e per il personale scolastico al fine di 
potenziare il Programma Erasmus+ 2021-2027, nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – 
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” - CUP B56E23004900006 a 
seguito dello scorrimento delle graduatorie Erasmus+ AZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI 
ACCREDITATI SETTORE SCUOLA TIPO ACCREDITAMENTO: KA120 - OID: E10202885  
Codice Progetto PNRR 2024-1-IT02-KA121-SCH-000224221  
CUP: B56E23004900006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il proprio avviso prot. n. 8856 del 27/06/2025 “ AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, rivolto al personale 
scolastico dell’I.C. “Lorenzo Lotto” Jesi, PER IL RECLUTAMENTO DI DOCENTI PER LA PARTECIPAZIONE 
AL PROGETTO ERASMUS+ IN QUALITA’ DI STAFF TRAINING MOBILITY O TUTOR/ACCOMPAGNATORI 
nell’ambito del finanziamento relativo all’intervento: “Realizzazione di scambi ed esperienze 
formative all’estero per studenti e per il personale scolastico al fine di potenziare il Programma 
Erasmus+ 2021-2027, nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU” - CUP B56E23004900006 a seguito dello scorrimento delle 
graduatorie Erasmus+ AZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 
TIPO ACCREDITAMENTO: KA120 - OID: E10202885  
Codice Identificativo progetto: PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000224221  
CUP: B56E23004900006  

 

VISTA      la propria presa d’atto, prot. n. 9189 dell’08/07/2025, delle istanze di candidatura pervenute in 
risposta al sopra citato avviso;  

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata ns. prot. n. 9280 del 10/07/2025 

DETERMINA  

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria per l’assegnazione di n.4 borse di 

mobilità nell’ambito del Progetto in oggetto con destinazione IRLANDA dal 18 al 25 OTTOBRE 2025: 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 DE DOMENICO GRAZIELLA 44 

2 TESEI MANUELA 42 

3 CORDONE MARTA 16 

 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009288 - 10/07/2025 - IV.5 - U



 

 
 
La candidatura con prot. n. 9126 del 04/07/2025, Gattafoni Beatrice, è ammessa con riserva, con punteggio 
assegnato 55, in quanto la docente sarà in servizio presso questo istituto a partire dal 01/09/2025 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro 3 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica.  
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa SABRINA VALENTINI 
(firmato digitalmente) 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009288 - 10/07/2025 - IV.5 - U


		2025-07-10T12:23:28+0000
	SABRINA VALENTINI




